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بازداشت 119 کودک در بحرین
از ابتدای سال 2015

جمعیت الوفاق بحرین اعلام کرد، نظام حاکم 
در این کشــور از ابتدای سال 2015 تاکنون، 119 

کودک را بازداشت کرده  است.
بــه گزارش تســنیم، »هــادی موســوی« رئیس 
بخــش آزادی های الوفاق اعلام کــرد: »دولت بحرین 
پس از انتخابات پارلمانی این کشــور، حق مردم برای 
راهپیمایــی مســالمت آمیز و آزادی بیان را به شــدت 
محدود کرده و مانع از فعالیت های صلح آمیز معارضان 

می شود.«»موسوی« در خصوص بازداشت های خودسرانه 
از سوی نیروهای امنیتی بحرین نیز گفت: »از آغاز سال 
۲۰۱۵ تاکنون بازداشت ۶۵۳ شهروند بحرینی به ثبت 
رســیده است که در میان این افراد ۱۱۹ کودک و ۱۶ 
زن قرار دارند، اغلب این بازداشــت ها به صورت حمله 
بدون مجوز به منازل مسکونی )۵۵۹ مورد( مردم صورت 
گرفته اند.« وی همچنین تاکید کرد: »در این مدت ۴۱۳ 

مورد شکنجه و بدرفتاری نیز به ثبت رسیده است.«

وحشت دربار آل سعود
 از کودتای فرزند ملک عبدالله

روزنامه الاخبار لبنان یکی از دلایل اعزام گارد 
ملی عربستان به مرزهای یمن را هراس ملک سلمان 

از کودتای احتمالی متعب بن عبدالله اعلام کرد.
به گزارش تسنیم، روزنامه الاخبار لبنان نوشت: صدور 
دستور پادشاهی برای اعزام نیروهای گارد ملی به مرزهای 
عربستان، تصمیمی عجیب بود، چرا که گارد ملی عربستان 
برای دفاع از این کشور در برابر نابسامانی  های داخلی تاسیس 
شــده، و وظیفه تامین امنیت مرزها را بر عهده ندارد.  این 

روزنامه در ادامه نوشت: »در حقیقت اطلاعاتی به »سلمان بن 
عبدالعزیز« رسیده، مبنی بر اینکه »متعب بن عبدالله« وزیر 
گارد ملی عربستان و فرزند شاه سابق به همراه شاهزادگان 
دیگر ســعودی از جمله »مقرن بن عبدالعزیز« ولیعهد به 
دنبــال راهکاری برای متوقف کــردن تکروی  های »ملک 
سلمان«و پسرش هستند، به همین علت »ملک سلمان« 
تصمیم به انتقال گارد ملی عربســتان به مرزهای جنوبی 

گرفته تا از شر شورش احتمالی در ریاض در امان باشد.
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هرچند حوادث در زمان و جغرافیای متفاوت تکرار می شوند لیکن 
مشابهت های این حوادث نکات قابل تأملی را به همراه دارند و به جای 

خواندن و گذشتن، عبرت آموزی باید مدنظر قرار گیرد.
زمانی که ارتش صهیونیستی با آن همه ادعا و نخوت، حمله به یک 
باریکه ۳۶۰ کیلومتر مربعی را کلید زد، تصور می کرد که با یک پیروزی 
خیره کننده، خواهد توانست قدرت خود را تثبیت و مقاومت فلسطینیان 
را مضمحــل نماید و زمانی که با تمام تلاش ها و اقدامات، نتیجه ای جز 
شکســت و تحقیر برای خود ندید، چاره را در خروج به ظاهر آبرومند 
و اعــلام پایان عملیات با ادعای نیل به اهداف اولیه دید و چه کســی 
اســت که نداند رژیم صهیونیســتی نه تنها به هیچ کدام از اهداف خود 
نرسید، بلکه مقاومت قوی تر و منسجم تر از گذشته به حیات خود ادامه 
می دهد و اکنون کابوس مسلح شدن کرانه باختری، خواب را از دیدگان 

صهیونیست ها ربوده است.
همین وضعیت در تجاوز رژیم سعودی به کشور یمن قابل رؤیت و 
مشاهده است. رژیمی که ناتوان از وصول به اهداف منطقه ای خود، هر 
روز خود را منزوی تر و ضعیف تر از گذشته می بیند و شاهد از دست رفتن 
سنگرها و عوامل خود در کشورهای منطقه است و در لبنان، عراق، سوریه، 
بحرین و... نتوانسته اهداف خود را محقق سازد و حتی به قیمت تخطی 
از تمام اصول، حمایت از تروریست ها، صدور فتاوای بدعت آمیز و موهن 
و... چیزی جز شکســت و خواری را کسب نکرده، باید هم به رفتارهای 
جنون آمیز دست زند. یک مشت جوان سفیه بی تجربه که رویای پیروزی 
را در اوهام و خیالات خود تصور می نمودند، تجاوزی را شــروع کردند 
به بهانه ای که هر شــنونده ای از شنیدن آن جز استهزا و تعجب، رفتار 
دیگری نخواهد داشــت. رژیم دیکتاتوری که ذره ای ارزش برای حقوق 
شهروندان خود قائل نیست و همانند حکومت های جاهلیت اداره می شود، 
کشوری که زنان در آن هیچ حقی ندارند، کشوری که با واژه مردم سالاری 
بیگانه است، به بهانه حمایت از حقوق مردم یمن و اجابت درخواست به 
اصطلاح رئیس جمهوری که قبل از فرار از کشــور استعفا کرده و عملا 
هیچ جایگاهی در نظام سیاســی یمن ندارد، به یک کشور متمدن و با 
فرهنگ که سخنی جز استقلال طلبی و خروج از یوغ استکبار و استعمار 
ندارد، تجاوز نظامی می نماید و با نادیده انگاشتن تمام قواعد حقوقی و 
انسانی، به کشتار زنان و کودکان و تخریب زیرساخت  ها دست می یازد 
و بعد از حدود یک ماه وحشی گری، ناامید از رسیدن به اهداف اولیه و 
نگران از عاقبت این دیوانگی، چاره را در آتش بس و خروج از این باتلاق 
می بیند. رژیم سفاک سعودی، ادعا می کند که پایان این عملیات به دلیل 
نیل به اهداف ترسیم شده می باشد و کدام عاقلی است که این سخن را 
باور کند. این آتش بس که البته شکننده است و نمی توان حتی به قول 
این عهد شکنان سعودی در اجرای  آن خوش بین بود، ابتدای فروپاشی 
و اضمحلال رژیمی اســت که با حمایت و دسیسه انگلستان خبیث در 
سرزمین های اسلامی تشکیل شد و از بدو تأسیس تاکنون جز شرارت 
و  خســارت و فتنه انگیزی، چیزی برای اسلام و مسلمین نداشته است. 
رژیمی که به فرموده امام، خائن الحرمین است و به فرموده حضرت آقا، 
بویی از اســلام و انسانیت نبرده است. رژیم سعودی نمی تواند با اتکا به 
چند جمله، خود را از تبعات و نتایج حرکت شومی که آغاز کرد، تبرئه 
نماید و باید خود را برای روزهای ســخت آتی آماده کند. تنها برخی از 
نتایج این حرکت مفلوکانه و جنایت آمیز رژیم سعودی در منطقه به شرح 

ذیل خواهد بود و قطعاً این موارد همه تبعات این جنایت نخواهد بود:
رژیم ســعودی در ایجاد یک ائتلاف عربی- اسلامی در این حرکت 
ناتوان ماند و برای اولین بار شــرکای همیشــگی خود را در کنار خود 
نیافت. امتناع پاکســتان و مصر، برخی کشــورهای عربی حوزه خلیج 
فارس و حتی برخی کشورهای آفریقایی که با کمک های رژیم سعودی 
بر سر کار هستند نشان داد که قطعاً در آینده نیز موضوع ائتلاف سازی 

سعودی ها خاتمه یافته خواهد بود.
پوشالی بودن قدرت های مادی در مقابل اراده ملت ها بار دیگر در این 
موضوع آشــکار گردید. رژه ارتش سعودی با تجهیزات غربی و سربازان 
مزدور عرب و غیر عرب که همواره به عنوان یک نقطه شــاخص برای 
رژیم سعودی مطرح بود، بودجه های هنگفت که برای خرید تجهیزات 
نظامی این کشور صرف می شد و... باعث شده بود که این به ظاهر ارتش، 
به عنوان یک قدرت و نقطه اتکا برای عربستان به شمار آید. لیکن این 
ارتش در عملیات حدود یک ماهه به کشوری که از خشکی و دریا تحت 
محاصره قرار داشت و حتی از حق دفاع مشروع خویش نیز استفاده نکرد 
دســتاوردی جز جنایت و خونریــزی و حمله هوایی به زنان و کودکان 
نداشت و این ارتش حقیرتر و ضعیف تر از آن بود که بتواند درگیر حمله 
زمینی شود و زمانی که دیگر شرکا از این امر استنکاف ورزیدند، ارتش 

عربستان جرأت اقدام را نداشت.
گروه های مردم نهاد، در خصوص جنایات سعودی ها در یمن ساکت 
نخواهند ماند و فشار افکار عمومی، حتی سازمان های بین المللی و جهانی 
را مجبور خواهند کرد نســبت به تشکیل کمیته های حقیقت یاب اقدام 
نماینــد و با توجه به جنایاتی که ایــن رژیم در حمله به مردم بی دفاع 
یمن مرتکب شد، سران این رژیم باید خود را برای محاکمه در نزد افکار 

عمومی و پاسخ به مجامع بین المللی آماده سازند.
افکار عمومی جهان اسلام که همواره علی رغم انتقادات به عربستان، 
این کشــور را به عنوان یک کشــور عربی اســلامی و کلیددار کعبه و 
خادم الحرمین می شناختند، با ماهیت این رژیم آشنا شدند. رژیمی که 
نه به عربیت خود احترام گذاشت و با حمله به یک کشور عربی، حادثه 
حمله صدام به کویت را در اذهان زنده کرد و نه به ظاهر اسلامیت خود 
پایبندی نشان داد. بربریت بر متانت و وقار غلبه کرد و چهره واقعی این 
رژیم آشکار شد. قطعاً رژیم سعودی هیچ گاه نخواهد توانست ظاهر قبلی 

را برای خود بازسازی نماید.
برخی مخالفین عربســتان، علی رغم اختلافات اساسی با حکومت 
عربستان همواره تلاش داشتند یک حریم و خط قرمزی برای ابراز این 
مخالفت در نظر بگیرند و از حمله مستقیم به سران این رژیم خودداری 
نمایند. در این میان ایران و حزب الله لبنان به عنوان دو عنصر تأثیرگذار 
در افکار عمومی جهان اسلام، باتوجه به اقدام تجاوزکارانه سعودی، این 
بار به طور مســتقیم و بی پرده هشــدارهای خود خطاب به سران رژیم 
سعودی را بیان نمودند و بنابراین گروه های سیاسی این کشورها و دیگر 
کشــورها که قبلًا به دلیل سیاست کشور خود، برخی مسائل را رعایت 
می نمودنــد اکنون خود را فارغ البال یافته و می توانند از عناصر، نفوذ و 

قدرت خود در راستای تضعیف رژیم سعودی استفاده نمایند.
آنچه اشاره شد تنها بخشی از تبعات این حرکت رژیم سعودی است 
و قطعاً محدود به این موارد نخواهد بود. اگر رژیم صهیونیستی توانسته 
باشد با اقدام نظامی علیه فلسطینیان، امنیت خود را افزایش داده و نفوذ 
خود را در منطقه گسترش دهد، رژیم سعودی نیز خواهد توانست! لیکن 
همان طور که اشاره شد این حرکت، آغازی برای فروپاشی رژیمی است 
که بر پایه ظلم، جهل و جنایت ایجاد شده و ادامه یافته و هیچ حکومتی 

بر پایه ظلم، استمرار و دوام نخواهد داشت.

دیدگاه

آل سعود
 حرکت به سوی اضمحلال

علی اکبری

فرمانــدار ایالت مریلند آمریکا پس از مواجهه با 
»خشونت بارترین اعتراضات مردمی علیه نژادپرستی 
افسران پلیس در 50 سال اخیر« ضمن اعلام وضعیت 
»فوق العاده« نظامیان ارتش را  برای سرکوب معترضین 

فراخواند. 
نژاد پرستی علیه سیاهان در تاریخ آمریکا سابقه ای بس 
دیرینه دارد و از زمان استقلال این کشور از انگیس در سال 
۱77۶ با گوشت و پوست دولتمردان آمریکایی عجین بوده 
اســت.اما این غده چرکین مدتی اســت  سرباز کرده است.
طی ماه های اخیر شمار زیادی از سیاه پوستان در شهرهای 
مختلف این کشور توسط افسران پلیس سفید پوست کشته 

شده و سپس پلیس های قاتل نیز تبرئه شده اند.
ادامه  کشــتارهای هدفمند سیاهان و تبرئه پلیس های 
قاتل موج گسترده ای از اعتراضات را از شهر فرگوسن شروع 
و به ســرعت به سایر شهرها رساند که طی دو روز گذشته 
این موج به توفانی سهمگین تبدیل شد و شهر بالتیمور در 

ایالت مریلند را نیز در نوردید.
ماجرای اعتراضات اخیر ایالت »مریلند« از قتل »فردی 
گری« جوان سیاه پوستی شروع شد که در جریان بازداشت 
توســط ماموران ســفید پوســت پلیس از ناحیه گردن به 
شدت زخمی شده بود و پس از یک هفته بستری شدن در 

بیمارستان جان خود را از دست داد.
ویلیام مورفی وکیل خانواده »گری« در این باره تاکید 
کرد: در حالی که »فردی« بدون مرتکب شدن هیچ جرمی 

در بازداشتگاه پلیس به سر می برد و تنها توجیه برای بازداشت 
وی سیاه پوست بودنش بود، از ناحیه گردن به شدت زخمی 

شد و پس از مدتی جان باخت.« 
رئیس زندان با تیمــور پیش از، دلیل جان باختن این 
سیاه پوست مجروح زندانی را، عدم دسترسی وی به حداقل 

امکانات درمانی عنوان کرده است.
وضعیت جنگی در شهر بالتیمور

 اعتراض ها به قتل »فردی گری« طی روزهای گذشته 
به جایی نرسید تا اینکه کاسه صبر مردم بالتیمور در زمان 
خاکسپاری  وی لبریز شد. روز دوشنبه بود که خبر رسید، 
هزاران نفر پس از خاکسپاری »گری«  به خیابان ها ریختند  
و در اعتــراض بزرگترین اعتراض ضدنژادپرســتی در ۵۰ 
ســال اخیر این کشور، با نیروهای امنیتی و پلیس به شدت 

درگیر شدند.
شهر »بالتیمور« در حال حاضر صحنه زد و خورد شدید 
بین نیروهای گارد ملی و معترضان به نژادپرســتی پلیس 
آمریکا است. گسترش اعتراضات اکنون بالتیمور را به صحنه 
جنگ تبدیل کرده اســت. با وخیم شدن اوضاع ارتش این 
کشور برای سرکوب اعتراض ها به کمک پلیس آمریکا آمد.

»اســتفانی راولینگ بلیک«، شــهردار بالتیمور نیز از 
دوشنبه  شب با  اعلام وضعیت »حکومت نظامی« و »منع 
آمد و شــد« گفت این وضعیت دستکم یک هفته به طول 

خواهد انجامید.
»لاری هوگان«، فرماندار ایالت مریلند نیز  در بیانیه ای 

شــدیداللحن معترضان را به »غارتگری« متهم و اعلام کرد 
گارد ملی مریلند به حال آماده باش درآمده است.

هوگان، در کنفرانس خبری گفت: »گارد ملی به دنبال 
اجرای قانون است. افسران پلیس با سپرهای دفاعی و کلاه 
مخصوص برای متفرق کردن معترضان از گاز فلفل استفاده 

می کردند.«
مقامات ایالتی می گویند درخواست داده اند ۵ هزار نیروی 
ارتش و ۵ هزار افسر پلیس برای کنترل خشونت ها و مقابله با 

معترضین به کمک نیروهای امنیتی بالتیمور بیایند.
روزنامه لس آنجلس تایمز نیز در این باره نوشــت: »در 
پی اعلام وضعیت فوق العاده از جانب فرماندار ایالت مریلند، 
هزاران نفر از ســربازان گارد ملی و افسران پلیس از سراسر 

منطقه به سمت بالتیمور سرازیر شدند.
گزارش های رسانه ای حاکی از این که است خودروهای 
زیادی نیز که شــماری از آنها ماشین های پلیس هستند به 
همراه چندین ساختمان در آتش سوخته اند.هنوز آمار دقیقی 
از تعداد زخمی ها و دستگیر شدگان از سوی مقامات پلیس 
منتشر نشده است. معترضان خشمگین شمار زیادی خودروی 

پلیس و اتوبوس را به آتش کشیده یا تخریب کرده اند.
نیروهای پلیس و رســانه های جریان اصلی در آمریکا  
نیز که از ابتدای اعتراضات، معترضان را به خشــونت متهم 
کرده اند، باز هم همین خط را در پیش گرفته و اعلام  ادعا 
کردند که چند مامور پلیس در پرتاب سنگ و چوب توسط 

معترضان زخمی شدند.

نظامیان آمریکایی حین سرکوب و دستگیری معترضان، 
شماری از خبرنگاران مستقل را دستگیر کردند.

خبرگزاری »اسپوتنیک« نیز گزارش داد، در حمایت از 
اعتراضات شهر بالتیمور،  در چند شهر دیگر آمریکا از جمله 
شهر »اوکلند« هم معترضان به خیابان ها آمده اند. نیروهای 

پلیس در چندین شهر به حالت آماده باش درآمده اند.
واکنش اوباما

باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا اما  »لورتا لینچ«، 
وزیر دادگســتری جدید این کشور را برای گفت وگو درباره 

اعتراضات به کاخ سفید فرا خوانده است.
آمارها نشــان می دهد که هر ۲8 ســاعت یک شهروند 
سیاهپوســت آمریکایی در خاک این کشور توسط ماموران 
پلیس مورد ضرب و جرح شــدید قرار می گیرد یا کشــته 
می شود. وزارت دادگســتری آمریکا نیز اخیرا تحقیقاتی را 
درباره ماموران پلیس و مقام های قضایی شــهر فرگوســن 
انجام داد و اعلام کرد که بیشتر مسئولان قضایی این شهر 
اقدام های خود را با رویکردی نژادپرســتانه انجام می دهند. 
اوباما، رئیس جمهور آمریکا نیز به حاکمیت نژادپرســتی در 

پلیس آمریکا اذعان کرده است.
انتظار از وزارت خارجه

با توجه به نقض آشکار حقوق اقلیت سیاه پوستان آمریکا 
از ســوی دولت پلیس این کشور جا دارد مسئولین امر در 
وزارت خارجه کشــورمان، برای بررسی  این مهم اقدام به 

تشکیل و اعزام یک کمیته حقیقت یاب به بالتیمور نماید.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید کرد: »حتی 
اگر تمام کشورها علیه یمن شوند، صنعا دیگر تسلیم 

ریاض و واشنگتن نخواهد شد.« 
به گزارش العالم، ســرهنگ »شــرف غالــب لقمان«  
سخنگوی نیروهای مسلح یمن در یک گفت وگوی مطبوعاتی 
در صنعا گفت: »شــمار حملات هوایی عربستان به یمن از 
سه هزار و۱۲۰ حمله از زمان تجاوزگری فراتر رفته است. 

وی افزود: حملات ســعودی ها نســبت به مرحله اول 
مخرب تر و بی رحمانه تر شــده است؛ اما عدالت در راه است 
و باید این حملات پاسخ داده شود.« غالب لقمان همچنین 
گفت: »در این بین دو هزار و ۹۹۲ حمله به مواضع غیرنظامی 
صورت گرفته و میانگین خســارتهای اقتصادی به بیش از 

۴۰میلیارد دلار رسیده است.«
 »غالب لقمان« با بیان اینکه »تدابیر عملی، پیروز نهایی 
را مشخص می کنند«، گفت:»یمن نمی پذیرد که مزدور و یا 
خائنی در خاکش وجود داشته باشد، ما بار دیگر به اطاعت 
عربستان ســعودی و یا آمریکا در نمی آییم، حتی اگر تمام 

جهانیان گردهم آیند.«
 وی تاکیــد کرد:»عربســتان از اورانیــوم و بمب های 
رادیواکتیو در حملات هوایی خود علیه یمن استفاده می کند 

و متجاوزان سعودی به جنایت های بسیاری علیه غیرنظامیان 
در تمام شهرهای یمن دست زده اند.« 

سخنگوی نیروهای مسلح یمن بیان داشت:»کشتارهای 

متجاوزان ســعودی، نیروهای مسلح را از پیشروی و تحقق 
پیروزی باز نداشــت و این حملات تجاوزکارانه به ما ثابت 
کرد که القاعده فقط یکی از بازوهای نظام سعودی است.«

تظاهرات بزرگ
از سوی دیگر صدها هزار نفر از مردم یمن روز دوشنبه 
با برگزاری تظاهرات گســترده در صنعا تجاوز آل سعود به 

یمن را به شدت محکوم کردند.
 به گزارش ایسنا، مردم یمن با شرکت در این تظاهرات 
کــه به دعوت کمیته انقلابیون و با شــعار »ما علیه تجاوز 
عربســتان و آمریکا هســتیم« برگزار شد، بر ایستادگی در 

برابر متجاوزان تاکید کردند. 
تظاهرکننــدگان یمن اعلام کردند که مردم یمن خود 
سرنوشت شان را تعیین می کنند و طرفدار نظامی دموکرات 
هســتند که خود انتخابش کرده باشــند. تجمع کنندگان 
همچنین مخالفت خود را با هرگونه مذاکرات و حل و فصل 

سیاسی در سایه تجاوز عربستان اعلام کردند.
همچنین مرکز حقوق بشری »بیت الحریه« در گزارشی 
از حملات عربستان سعودی به مردم یمن اعلام کرد که طی 
این  حملات سه هزار و ۵۱۲ نفر شهید شده اند که ۴۹۲ نفر 
از آنها را کودکان و ۲۰۹ نفر را زنان تشــکیل می دهند. این 
موسسه در ادامه این گزارش تکان دهنده تصریح کرد که در 
این حملات شــش هزار و ۱8۹ نفر هم زخمی شده اند که  

۹78 نفر از مجروحان کودک و 7۱۳ نفر هم زن هستند.

ارتش یمن: تمام دنیا جمع شود تسلیم آمریکا نمی شویم

انفجار پنج خودروی بمب گذاری شده در مناطق 
مختلف پایتخت عراق، 35شــهید و 57 مجروح 

برجای گذاشت.
به گــزارش خبرگزاری ها، تروریســت ها بــا انفجار 
خودروهای بمب گذاری شده در مناطق مختلف بغداد، از 
جمله محله های »البیاع«، »العامل« و »المنصوره«، مردم 
عــادی را هدف قرار دادند. در این انفجار ها جمعا ۳۵ نفر 
شــهید و ۵7 تن دیگر مجروح شدند. به ده ها خودرو نیز 

در این انفجارها آسیب وارد شد.
وزارت کشــور عــراق در واکنــش بــه این حملات 
تکفیری ها اعلام کرد: تروریســت های داعش می کوشند 
با انفجار بمب در مناطق مختلف بغداد، پایتخت را ناامن 

کنند.
خطر کشتار جمعی

بــه گزارش واحد مرکزی خبر، نیروهای پیشــمرگ 
کردســتان عراق که در منطقه »سنجار« مستقر هستند 
اعلام کردند که عناصر داعش دســت کم 7۰۰ »ایزدی« 
مرد را که در زندان های این گروه تروریســتی در منطقه 
»تل عفر« اســیر بودند، با کامیون به مکان های نامعلوم 
بردند. »قاســم سمیر« یک فرمانده پیشمرگ گفت: این 
اقدام داعش بســیار نگران کننده اســت، چون احتمال 
می رود تروریســت های داعش دســت به جنایتی دیگر 

بزننــد و همه ایــن افراد را اعــدام کنند.اعدام گروهی و 
کشــتار جمعی غیرنظامیان طی یک سال اخیر بارها به 
دست تروریســت های داعش صورت گرفته است. یکی 
از این کشــتارها در روســتای »کوجو« از توابع سنجار 
صورت گرفت و در ایــن جنایت، ۳۵۰ مرد »ایزدی« به 
دست تروریســت های داعش اعدام شدند. تروریست ها 
زنان و کودکان را نیز به اسارت گرفتند و به مناطق دیگر 

انتقال دادند.
براســاس آمار هــای اداره امور ایزدی هــای منطقه 

خودمختار کردستان عراق، هم اکنون بیش از ۵۰۰۰ ایزدی 
در اسارت عناصر داعش هستند.

بسیج مردمی
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، دبیرکل گروه 
»عصائب اهل الحق« عراق جلوگیری از مشــارکت بسیج 
مردمی در عملیات استان الانبار را توطئه آمریکا دانست. 
وی از »حیدرعبادی« نخســت وزیر عراق خواست مقابل 

خواسته های واشنگتن بایستد.
عبادی که اخیرا به ایالات متحده رفته بود در پاسخ به 

درخواست خود به ارسال سلاح برای عراق، از آمریکا یی ها 
جواب شــنید که آ نها در صورتی حاضرند به عراق کمک 
کنند که دولت بغداد نیروهای داوطلب را وارد نبرد علیه 

داعش نکند!
در همین حال، »هادی عامــری« فرمانده نیروهای 
»بدر« عراق گفت که وی در صورتی افراد داوطلب تحت 
فرمان خود را برای نبرد با داعش به الانبار وارد می کند 
که نخست وزیر چنین درخواستی بکند. در ماجرای عملیات 
آزاد سازی شهر »تکریت«، برخی جریان های سیاسی تلاش 
کردند تهمت هایی را به نیروهای داوطلب نسبت بدهند 
و حتی این نیروها را که متشــکل از افراد سنی و شیعه 

هستند، شبه نظامیان شیعه می خواندند.
عامری که در این رابطه، بیانیه ای را منتشر کرده است، 
تاکید کرد، آزاد سازی و پاکسازی الانبار یک معادله چهار 
وجهی اســت که ارتش، پلیس، بسیج مردمی و فرزندان 
عشایر را در بر می گیرد و این نیروها باید کنار هم )علیه 

داعش( وارد عمل شوند.
هم اکنون برخی شهرهای استان الانبار از جمله فلوجه 
در اشغال داعش است. شهر رمادی مرکز استان الانبار هم 
همچنان شــاهد درگیری میان نیروهای دولتی و عناصر 
داعش است و طی روز های گذشته برخی محله های رمادی 

از اشغال داعش خارج شد.

35 شهید و 75 مجروح در انفجارهای بغداد

نیروهای مقاومت ســوریه در منطقه جولان اشغالی با حمله به یک 
پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی، پاسخ حملات اخیر اسرائیل را دادند.

به گزارش خبرگزاری فارس، نیروهای مقاومت ســوریه با شــلیک چندین 
موشک به پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی در منطقه ای مقابل روستای »مجدل 
شــمس«، دو صهیونیست را زخمی کردند.این حمله صهیونیست ها را غافلگیر و 
وحشت زده کرد و آژیر خطر در ۲7 شهرک صهیونیست نشین منطقه به صدا درآمد. 
پیش از این منابع صهیونیســتی اعلام کرده بودند که راکت های فوق به شهرک 
صهیونیست نشــین »عین زیفون« در جولان اشغالی اصابت کرده است.طی چند 
روز گذشته و در پی حمله جنگنده های صهیونیستی به منطقه »قلمون« سوریه 
که چهار کشته بر جای گذاشــته بود، مقامات و رسانه های صهیونیستی نسبت 
به واکنش احتمالی جنبش حزب الله ابراز نگرانی می کردند. صهیونیست ها مدعی 
بودند در حملات روزهای دوشــنبه و یکشنبه گذشته آنها، تعدادی از رزمندگان 
حزب الله لبنان کشته شده اند.جنبش حزب الله لبنان تاکنون هیچ واکنشی نسبت 
به حملات رژیم صهیونیســتی به قلمون و حمــلات راکتی دیروز به یک پایگاه 

صهیونیستی نشان نداده است.

حملات موشکی سوریه به جولان اشغالی
آژیر خطر در شهرک های صهیونیستی به صدا درآمد

روزنامه الوطن:
هدایت تروریست ها در استان ادلب سوریه
برعهده رئیس سازمان اطلاعات ترکیه است

نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا:
حذف دیکتاتورهای منطقه

به نفع ایران است

یک خاکریز و سنگر مقابل ایران بود. این سناتور ایالت کنتاکی در سخنانش اعتراف 
کرد که با سقوط صدام، قدرت ایران دو برابر شد. پل در ادامه مدعی شد که دولت 
فعلی عراق دست نشانده ایران است. این ادعا در حالی صورت می گیرد که دولت 
کنونی عراق برخاسته از رای مردم این کشور بوده و مناسبات میان ایران و عراق، 

براساس حسن همجواری و مداخله نکردن در امور یکدیگر است.
پدر رندپل که »ران پل« نام دارد، سه بار در سال های ۱۹88، ۲۰۰8 و ۲۰۱۲ 

نامزد ریاست جمهوری آمریکا بوده است.
کارشناسان همجواری ایران و عراق را بسیار خوب و مثال زدنی می دانند.

روزنامه الوطن سوریه فاش کرد که ترکیه 12 هزار تروریست تکفیری 
را برای جنگ افروزی در استان ادلب، بسیج کرده است.

به گزارش تسنیم، یک دیپلمات غربی در آنکارا فاش کرد که رئیس سازمان 
اطلاعات ترکیه هدایت جنگ تروریســت ها با ارتش سوریه را در استان ادلب در 
شمال این کشور بر عهده دارد و ۱۲ هزار نیروی مسلح را برای نبرد ادلب متحد 
کرده است.این منبع دیپلماتیک در گفت وگو با شماری از اصحاب رسانه از جمله 
روزنامه الوطن سوریه اظهار داشت: »هاکان نیدان« رئیس سازمان اطلاعات ترکیه 
فرماندهی و هدایت جنگ در شمال سوریه را بر عهده دارد و شخصا اتاق عملیات 
را مدیریت می کند و همزمان عربستان سعودی کار حمایت مالی و تسلیحاتی را 
انجام می دهد.این منبع افزود: نزدیک به ۱۲ هزار تروریست مسلح در درگیری های 
شمال سوریه شرکت دارند که محصول ادغام همه گروه های مسلحی هستند که 
پیشتر در برخی مناطق شمال سوریه حضور داشتند و چند هزار نفر بعد از آموزش 
نظامی مستقیم از ترکیه وارد شمال سوریه شده و به این عناصر ملحق شده اند.

به گفته این منبع، هدف ترکیه به دســت گرفتن کنترل کامل استان ادلب 
است تا اهرم فشار سیاسی در مذاکرات آینده در ژنو ۳ باشد تا اینکه نفوذ مخالف 
خود را احیا کند.بیشــتر مناطق اســتان ادلب طی چند هفته گذشته به تصرف 
تکفیری ها درآمد. درگیری های شــدید بین ارتش و تروریســت ها در شهرهای 

مختلف این استان ادامه دارد.

نامزد جمهوری خواه انتخابات 
ریاست جمهوری سال 2016 ایالات 
متحده گفت: سرنگونی دیکتاتور 
سابق عراق توسط آمریکا اشتباه 
بود، چون این اتفاق قدرت ایران 

را دو برابر کرد.
به گــزارش خبرگزاری جمهوری 
اســلامی، »رند پل« که دوشنبه در 
جمع یهودیان شهر نیویورک صحبت 
می کرد اظهار داشت: به نظرم سرنگونی 
صدام یک اشتباه بود، زیرا صدام مانند 

ســازمان ملل تأیید کرد که 
جریان  در  صهیونیســتی  رژیم 
جنگ 2014 غزه هفت مدرسه این 
سازمان در غزه را هدف قرار داد 
و 44 فلسطینی را در این حملات 

به شهادت رساند.
به گزارش ایرنا، بان کی مون دبیر 
کل سازمان ملل در نامه ای که ضمیمه 
نتایج تحقیقات مربوط به جنگ غزه 
کرده است و روز دوشنبه انتشار یافت، 
افزود: »من از این حقیقت که دست کم 
۴۴ فلسطینی کشته و ۲۲7 نفر دیگر 
نیز که از مجتمع های ســازمان ملل 
به عنوان پناهگاه اضطراری اســتفاده 
می کردند، زخمی شده اند، ابراز تأسف 

می کنم.«
ایــن تحقیقــات به سرپرســتی 
بازنشسته  ژنرال  کامایرت«  »پاتریک 
هلندی و فرمانده سابق نیروی صلح بان 
ســازمان ملــل در شــرق جمهوری 

دموکراتیک کنگو انجام شد.
بان در گزارش خود نوشت: »حریم 
مجتمع های ســازمان ملل غیر قابل 
نقض هســتند و آنها باید مکان های 
امن بویژه در وضعیت مناقشه مسلحانه 
باشــند من با تمام طرف های ذیربط 
همکاری کرده و از هیچ تلاشی برای 
تضمین عدم تکــرار چنین حوادثی 

هرگز فروگذار نخواهم کرد.«
در جریان جنگ غزه در ماه های 
ژوئیه و اوت گذشــته، بیش از ۲۱۰۰ 
فلسطینی که عمدتاً غیرنظامی بودند 
به شــهادت رســیدند. براساس آمار 
رسمی، دست کم ۶7 نفر از نظامیان 
رژیــم صهیونیســتی در جریان دفاع 
فلسطینیان، به هلاکت رسیدند ولی 
آمار غیر رســمی حکایت از تلفات به 

مراتب بیشتر این نظامیان دارد.
واکنش حماس

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حمــاس( در واکنش بــه تحقیقات 
ســازمان ملل اعلام کرد که گزارش 
سازمان ملل درباره حملات ارتش رژیم 

صهیونیستی به مدارس وابسته به این 
ســازمان در جنگ غزه، دلیلی قاطع 
بر جنایت های جنگی اســرائیل علیه 

غیرنظامیان فلسطینی است. 
حمــاس از طرف های بین المللی 
خواســت تا »رهبران قاتل اسرائیل« 
را در دادگاه بین المللــی محاکمــه و 

مجازات کنند.
سایر رویدادها

* یک جوان فلسطینی که چند 
روز گذشــته هدف گلولــه نظامیان 
صهیونیست قرار گرفته بود روز گذشته 

به شهادت رسید.
* وزیر خارجه فلسطین از ارجاع 
پرونده شهرک سازی رژیم صهیونیستی 
به دادگاه کیفری بین المللی خبر داد.

* دولــت مصــر در چارچــوب 
صهیونیست ها  با  بیشــتر  هماهنگی 
برای محاصره فلســطینی ها محدوده 
حائــل بین مــرز خود با نــوار غزه را 

افزایش داد.

بمباران مدارس سازمان ملل در غزه
رسماً از سوی این سازمان تأیید شد

صدها هزار نفر از مردم صنعا همزمان با اظهارات سخنگوی ارتش علیه آمریکا و آل سعود تظاهرات کردند.

خودروهای پلیس و ساختمان های دولتی به آتش کشیده شد

جنگ درخیابان های بالتیمور
ارتش آمریکا به میدان آمد

تحریم روسیه
صدر اعظم آلمان در دیدار با نخست وزیر لهستان بر ادامه تحریم های 
اتحادیه اروپا علیه مسکو تاکید کرد.»آنگلا مرکل« گفت: درباره برداشتن 
تحریم ها علیه مســکو  بنا بر توافق مینسک در ماه ژوئن تصمیم گیری 
خواهد شــد و امکان دارد نه تنها این تحریم ها برداشــته نشــود بلکه 

تشدید هم بشود.
تهدید اسرائیل از سوی آمریکا!

معاون وزیر خارجه آمریکا هشدار داد در صورت عدم پایبندی دولت 
جدید اســرائیل به راهکار تشکیل دو کشور برای حل بحران فلسطین، 

آمریکا در ادامه کمک به اسرائیل با مشکل مواجه خواهد شد!
»وندی شــرمن« افزود، آمریکا از نزدیک اوضاع را پیگیری خواهد 
کرد تا سیاست اسرائیل در خصوص مسئله فلسطین پس از تشکیل دو 

دولت زیر نظر قرار بگیرد. بسیاری از کارشناسان چنین تهدیدهایی را 
اصلا جدی نمی گیرند.

جنایات بوکوحرام
»محمد بوهاری« رئیس جمهور جدید نیجریه ضمن محکوم کردن 
حملات گروه تروریستی بوکوحرام، ادعاهای این گروه در ارتباط با مذهب 
را رد و تصریح کرد که هیچ عقیده و مذهبی جنایات این گروه تروریستی 
را تائید نمی کند.وی افزود: بوکوحرام را می توان با قطع دسترســی به 

اعضای جدید شکست داد.

کشته شدن 5 خبرنگار در لیبی
یک فرمانده نظامی در لیبی از کشته شدن پنج خبرنگار یک شبکه 

تلویزیونی این کشور به دست داعش خبر داد.
این خبرنگاران در اوت ۲۰۱۴ در حالی که در حال حرکت به سمت 

بنغازی بودند ربوده شدند و اجساد آنان در شهر بیضا کشف شد.
افزایش اعضای شورای امنیت

ســرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که شورای امنیت 
سازمان ملل برای اینکه موثرتر عمل کند باید بیشتر از ۲۰ عضو داشته 

باشد.
وی افزود: با افزایش اعضای شــورای امنیت می توان انتظار داشت 
این شــورا موثرتر و کارآمدتر عمل کند. شورای امنیت دارای ۱۵ عضو 

است )۵ عضو دائم و ۱۰ عضو غیردائم(.

  چهار سوی پنج قاره


